partes, resguardadas as suas condifoes essenciais com base no artigo 57, II, da lei n^ 8.666/93.

DO VALOR DO CONTRATO 
CLAUSULA TERCEIRA

O3.1 Pelo fornecimento dos generos alimenticios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda da 

Agricultura Familiar, a CONTRATADA recebera o valor total estimado de
R$ 310.400,90 (Trezentos e dez mil, quatrocentos reals e noventa centavos).

2 OJw3.2 O limite individual de venda de generos alimenticios da Agricultura Familiar nao ultrapassara a 
R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), conforme Resolu?ao n2 21, de 16 de novembro de 2021 - art. 39.

3.3 A CONTRATADA ou as entidades articuladoras deverao informar ao Ministerio do desenvolvimento

[...]

entre as partes, resguardadas as suas condigoes essenciais com base no artigo 57, II, da lei n9

DO VALOR DO CONTRATO 
CLAUSULA TERCEIRA <

3.1 Pelo fornecimento dos generos alimenticios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda 
da Agricultura Familiar, a CONTRATADA recebera o valor total estimado
de R$ 34.980,00 (Trinta e quatro mil, novecentos e oitenta reals).

3.2 O limite individual de venda de generos alimenticios da Agricultura Familiar nao ultrapassara a 
R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), conforme Resolugao ng 21, de 16 de novembro de 2021 - art.

39.

A CONTRATADA ou as entidades articuladoras deverao informar ao Ministerio do

[...]

DEPARTAMENTO DE LICITAgOES E COMPRAS

DO VALOR DO CONTRATO 
CLAUSULA TERCEIRA

3.1 Pelo fornecimento dos generos alimenticios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda 
da Agricultura Familiar, a CONTRATADA recebera o valor total estimado
de R$ 86.790,00 (Oitenta e seis mil, setecentos e noventa reals).

3.2 0 limite individual de venda de generos alimenticios da Agricultura Familiar nao ultrapassara a 
R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), conforme Resolu^ao n^ 21, de 16 de novembro de 2021 - art.
39. o

CD

CM
COA CONTRATADA ou as entidades articuladoras deverao informar ao Ministerio do

[...]

entre as partes, resguardadas as suas condigoes essenciais com base 
8.666/93.

DO VALOR DO CONTRATO 
CLAUSULA TERCEiRA

3.1 Pelo fornecimento dos generos alimenti'cios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda 
da Agricultura Familiar, a CONTRATADA
de R$ 159.152,88 (Cento e cinquenta e nove mil, cento e cinquenta e dois reals e oitenta e oito 
centavos).

recebera o valor total estimado

3.2 0 limite individual de venda de generos alimenti'cios da Agricultura Familiar nao ultrapassara a 
R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), conforme Resolugao n? 21, de 16 de novembro de 2021 - art.